

# Årsredovisning

för

## River River AB

559182-4270

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Eriksson, Styrelseledamot  
2023-03-28

Styrelsen för River River AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver litterärt, och konstnärligt skapande samt liveframträdanden och inspelningsverksamhet av musik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2018/19</b> (14 mån)
Nettoomsättning	811	1 063	1 926	1 250
Resultat efter finansiella poster	93	412	204	294
Soliditet (%)	67,7	74,7	68,0	25,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat pga färre uppdrag jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	136 203	244 658	<b>430 861</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning		244 658	-244 658	<b>0</b>
Årets resultat			53 328	<b>53 328</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>230 861</b>	<b>53 328</b>	<b>334 189</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	230 860
årets vinst	53 328
	<b>284 188</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (386 kronor per aktie)	193 000
i ny räkning överföres	91 188
	<b>284 188</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Beskrivning av bolagets verksamhet och nyckeltal framgår av årsredovisningen för 220101-221231. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i 17 kap. 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln)

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		811 125	1 063 459
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>811 125</b>	<b>1 063 459</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Produktionskostnader		-245 774	-288 669
Övriga externa kostnader		-165 006	-270 360
Personalkostnader	2	-305 243	-85 281
Övriga rörelsekostnader		-1 091	-5 821
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-717 114</b>	<b>-650 131</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>94 011</b>	<b>413 328</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-706	-1 034
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-706</b>	<b>-1 034</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>93 305</b>	<b>412 294</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-24 709	-103 608
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-24 709</b>	<b>-103 608</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>68 596</b>	<b>308 686</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 268	-64 028
<b>Årets resultat</b>		<b>53 328</b>	<b>244 658</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		69 549	7 638
Övriga fordringar		116 971	178 378
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		157 219	168 566
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>343 739</b>	<b>354 582</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		300 752	332 118
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>300 752</b>	<b>332 118</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>644 491</b>	<b>686 700</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>644 491</b>	<b>686 700</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		230 860	136 202
Årets resultat		53 328	244 658
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>284 188</b>	<b>380 860</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>334 188</b>	<b>430 860</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		128 317	103 608
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>128 317</b>	<b>103 608</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 104
Skatteskulder		0	65 740
Övriga skulder		93 057	53 721
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 929	31 667
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>181 986</b>	<b>152 232</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>644 491</b>	<b>686 700</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2023-03-22

*Fredrik Eriksson*  
Fredrik Eriksson